1

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO NA
CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA

O Instituto responsável pela organização e coordenação do certame, IDECAN, no uso das atribuições concedidas pelo

Edital Nº 001 de 2017 que normatiza o Concurso Público para Câmara Municipal de Coronel Fabriciano/MG vem, após a

verificação de regularidade, apresentar:

 1- Relação preliminar dos candidatos deferidos para concorrência de vagas destinadas às pessoas portadoras de
deficiência por enviarem laudo médico comprovando situação:

Inscrição Nome Cargo

833001707 Antonio Marcelino De Sousa Advogado

833002396 Carlos Venancio Da Silva Agente Administrativo

833000510 Davidson Pereira De Oliveira Agente Administrativo

833004271 Heider Souza Satler Agente Administrativo

833002841 Itamara Ribeiro Martins Da Silveira Agente Administrativo

833002196 Paulo Roberto Rodrigues Da Cruz Auxiliar Administrativo

Em 18 de dezembro de 2017.

IDECAN